
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

 

     07 декабря  2017 г.                               

                                         №744 

 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации района 

от 08.11.2016 №699 «О порядке ведения регистрационных книг учёта 
уведомлений о проведении публичных мероприятий и хранения 

документации, связанной с проведением публичных мероприятий» 
 
  
 

  В связи с произошедшими структурными изменениями,  

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести изменения в постановление Администрации района от 

08.11.2016 №699 «О порядке ведения регистрационных книг учёта 

уведомлений о проведении публичных мероприятий и хранения  

документации, связанной с проведением публичных мероприятий», изложив   

п.2.3 Положения о порядке ведения регистрационных книг учёта уведомлений 

о проведении публичных мероприятий и хранений документации, связанной с 

проведением публичных мероприятий в новой редакции: 

          «2.3.Регистрационные книги учёта уведомлений о проведении 

публичных мероприятий подлежат регистрации в отделе общественных 

коммуникаций, спорта и молодёжной политики». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                           А.И.Макаров 

 

 

 

 

 
 

 

 
Дозорова 
2-53-72 


